HUEHUETAN
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/09/2024

(PESOS)

ESF
FECHA 11/11/2024
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Otros Activos no Circulantes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

83,908.02
419,955.02
0.06

503,863.10

10,478,277.44
23,683,237.46
-19,992,961.63
128,734.00

14,297,287.27
14,801,150.37

0.00
0.00
0.00

4,000.00
4,000.00

-10,440,994.00
25,238,144.37

14,797,150.37

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

6,356,211.07
220,588.46
2,923,732.80

9,500,532.33

10,478,277.44
32,851,179.93
-27,697,248.91
128,734.00

ESF-08
ESF-08

ESF-11
15,760,942.46

25,261,474.79

19,330.42 ESF-12
19,330.42

19,330.42

4,000.00
4,000.00

-461,068.69
25,699,213.06

25,238,144.37

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 14,801,150.37 25,242,144.37

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 14,801,150.37 25,261,474.79

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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